
UCHWAŁA NR IV/15/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 grudnia 2010 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, 212, 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28,  

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835), Rada Miejska w Głownie uchwala,  

co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2010 r. polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 98.412,00 zł. (słownie: 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dwanaście  złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

1. W związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/4822/52g/BKU/10 zwiększono część 

oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok o kwotę 65.412,00 zł. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli 

zwolnionych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących 

na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela. 

2. W związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/4822/62g/BKU/10 zwiększono część 

oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok o kwotę 15.000,00 zł. z przeznaczeniem,  

na dofinansowanie wydatków związanych z likwidacją szkód w szkołach  

i placówkach oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi. 

3. W związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/4822/64g/BKU/10 zwiększono część 

oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok o kwotę 10.000,00 zł. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne nowo 

wybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych oraz nowych pomieszczeń 

do nauki, pozyskanych w wyniku modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie 

wykorzystywanych na cele dydaktyczne. 

4. W związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5/4822/71g/BKU/10 zwiększono część 

oświatową subwencji ogólnej na 2010 rok o kwotę 8.000,00 zł. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących 

w obiektach oświatowych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

  



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IV/15/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie Dochody  Wydatki 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

              

758       Różne rozliczenia 98 412,00      

  75801     
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

98 412,00      

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 98 412,00      

              

801       Oświata i wychowanie   98 412,00    
  80101     Szkoły podstawowe   82 512,00    

    Wynagrodzenia i pochodne   65 412,00    

      4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

  65 412,00    

        SP Nr 2 - 65 412,00 zł     

    Wydatki na zadania statutowe                                                                18 000,00 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00    

        SP Nr 1 - 5 000,00 zł     

      4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

  5 000,00    

        SP Nr 1 - 5 000,00 zł     

      4270 Zakup usług remontowych   8 000,00    

        SP Nr 1 - 8 000,00 zł     

              

  80110     Gimnazja   15 000,00    

    Wydatki na zadania statutowe                                                     15 000,00 

      4270 Zakup usług remontowych   15 000,00    

              

        OGÓŁEM: 98 412,00    98 412,00    

 


